



"00823430"



Národná diaľničná spoločnosť, a.s.  
Dúbravská cesta 14  
841 04 Bratislava  
Slovenská republika

PZ/2015/0134/0092

## PROTOKOL O PREROKOVANÍ POKYNU NA ZMENU Č. 12

vydaný v súlade s podčlánkom 3.3 a článkom 13 Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok (červená kniha FIDIC, prvé vydanie 1999) na základe návrhu Zhotoviteľa na Zmenu v zmysle Pokynu č. 15.

Stavba:	Diaľnica D1 Bratislava – Trnava, križovatka Triblavina
Zhotoviteľ:	PORR s.r.o., Plynárenská 1, 821 09 Bratislava
Číslo zmluvy:	Objednávateľ č. ZM/2015/0134 Zhotoviteľ č.
Hlavný inžinier - HIS	

V zmysle ustanovenia podčlánku 3.1 Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok Vám predkladám na odsúhlasenie **Návrh Pokynu na Zmenu č. 12.**, ktorý je navrhnutý v súlade s podčl. 3.3 a čl. 13. Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok.

Dátum:

podpis:

Hlavný inžinier stavby

Stanovisko vedúceho investičného odboru Žilina:

Stanovisko vedúceho odboru výstavby:

Stanovisko vedúceho odboru správy SD

Stanovisko vedúceho odboru cien a finančného kontrolingu stavieb:

### Vyjadrenie Objednávateľa:

Objednávateľ súhlasí s predloženým Návrhom Pokynu na Zmenu č. 12, v sume celkom 221 369,80 Eur.

Ing. Ladislav Dudáš PĽD., MBA  
podpredseda predstavenstva

Ing. Ľán Ďurišin  
predseda predstavenstva  
a generálny riaditeľ

vydaný v súlade s podčlánkom 3.3 a článkom 13 Všeobecných a Osobitných zmluvných podmienok (červená kniha FIDIC, prvé vydanie 1999) na základe návrhu Zhotoviteľa na Zmenu v zmysle Pokynu č.15.

Stavba:	Diaľnica D1 Bratislava – Trnava, križovatka Triblavina
Zhotoviteľ:	PORR s.r.o., Plynárenská 1, 821 09 Bratislava
Číslo zmluvy:	Objednávateľ č. ZM/2015/0134 Zhotoviteľ č.
Stavebný dozor:	Národná diaľničná spoločnosť, a.s.

Za Stavebný dozor:

podpis:

Predkladaný stavebným dozorom

Dátum predloženia:

**1. Obsah Zmeny:**

Predkladám návrh na vykonanie nasledovných zmien - realizácia severnej časti SO 102-00 v zmysle dokumentácie DRS s uložením výkopovej zeminu na dočasnú depóniu v mieste retenčnej nádrže a dobudovaním dočasného odvodnenia zrážkových vôd vykopaním rigolu v dĺžke cca 300m cez sedimentačnú nádrž s vypustením do existujúceho priepustu popod diaľnicu D1 do recipientu.

**2. Popis projektovaného stavu:**

V zmysle pôvodného projektového riešenia stupňa DSP sa uvažovalo s odvozom, resp. zabudovávaním vykopaného materiálu do násypu telesa diaľnice. Rozsah prác v zmysle projektu DSP je nepostačujúci.

**3. Dôvod Zmeny:**

Žiadosť Objednávateľa o realizáciu severnej časti SO 102-00. V pôvodnom projektovom riešení stupňa DSP neboli zohľadnené práce uvedené v rozsahu zmeny. Zmena upravuje rozsah prác v zmysle projektovej dokumentácie DRS.

**4. Vplyv na Zmluvnú cenu Diela:** nemá vplyv na celkovú Zmluvnú cenu Diela

SO 102-00 Komunikácia MZ 12/50, f.t. B - cena sa zvýši o	<b>221 369,80 €</b>
<b>Spolu</b>	<b>221 369,80 €</b>

**CENA DIELA VRÁTANE POKYNOV NA ZMENU PREDLOŽENÝCH NA OBJEDNÁVATEĽA****REKAPITULÁCIA**

<b>Akceptovaná zmluvná hodnota</b>		<b>19 750 470,47 €</b>
<b>Nepredvídateľné náklady</b> (10% zo zmluvnej ceny prác)		<b>1 795 497,32 €</b>
Čerpanie nepredvídateľných nákladov	<b>pokynom na Zmenu č. 1</b>	<b>236 055,52 €</b>
Čerpanie nepredvídateľných nákladov	<b>pokynom na Zmenu č. 2</b>	<b>21 591,05 €</b>
Čerpanie nepredvídateľných nákladov	<b>pokynom na Zmenu č. 3</b>	<b>69 147,17 €</b>
Čerpanie nepredvídateľných nákladov	<b>pokynom na Zmenu č. 4</b>	<b>3 943,01 €</b>
Čerpanie nepredvídateľných nákladov	<b>pokynom na Zmenu č. 5</b>	<b>278 130,55 €</b>
Čerpanie nepredvídateľných nákladov	<b>pokynom na Zmenu č. 6</b>	<b>14 656,22 €</b>
Čerpanie nepredvídateľných nákladov	<b>pokynom na Zmenu č. 7</b>	<b>3 272,22 €</b>
Čerpanie nepredvídateľných nákladov	<b>pokynom na Zmenu č. 8</b>	<b>2 292,63 €</b>
Čerpanie nepredvídateľných nákladov	<b>pokynom na Zmenu č. 9</b>	<b>519,50 €</b>
Čerpanie nepredvídateľných nákladov	<b>pokynom na Zmenu č. 10</b>	<b>1 662,40 €</b>
Čerpanie nepredvídateľných nákladov	<b>pokynom na Zmenu č. 11</b>	<b>- 42 990,95 €</b>
Čerpanie nepredvídateľných nákladov	<b>pokynom na Zmenu č. 12</b>	<b>221 369,80 €</b>

(Pokyn na Zmenu č. 11 nemá vplyv na nepredvídateľné náklady, Návrhy Pokynov na Zmenu č. 10 a č. 11 boli predložené na schválenie)

<b>Navrhovaná zmluvná cena po schválení Pokynu na Zmenu č. 11 bude</b>	<b>19 707 479,52 €</b>
<b>Zostatok nepredvídateľných nákladov po vydaní PnZ č. 10 a č. 12 bude</b>	<b>942 857,25 €</b>

**Čerpané z nepredvídateľných nákladov celkom po schválení Pokynu na Zmenu č. 11 a č. 12 bude 852 640,07 €, čo predstavuje 47,49 % čerpania z celkových nepredvídateľných nákladov.**

**5. Vplyv na Lehotu výstavby:** nie

**6. Prílohy:**

Protokol o prerokovaní Pokynu na zmenu č. 12  
Návrh zhotoviteľa na Zmenu v zmysle Pokynu SD č. 15  
Súvisiaca korešpondencia

## Prehľad nákladov pokynu na Zmenu č. 12

### Súpis zmien časti stavby po objektoch

Číslo objektu	Názov objektu	Výfísenie zmeny ceny objektu
102-00	Komunikácia MZ 12/50, f.t. B2	221 369,80
Cena pokynu na Zmenu celkom bez DPH		221 369,80

### Rekapitulácia celkovej ceny pokynu

P.č.	Popis položky	Akceptovaná zmluvná hodnota podľa ZoD (Cena v € bez DPH)	Celková cena predchádzajúcich PnZ	Cena aktuálneho pokynu na Zmenu č. 12		Cena všetkých predchádzajúcich PnZ vrátane aktuálneho	Aktuálna zmluvná cena Diela po prijatí PnZ
				Zníženie	Zvýšenie		
1	Časťi stavby- celkom	13 737 232,55	346 098,89		221 369,80	567 468,69	14 304 701,24
2	Všeobecné položky- celkom	4 217 740,61	242 180,43			242 180,43	4 459 921,04
3	Nepredvídateľné náklady- 10% zo súčtu 1 a 2	1 795 497,32	-631 270,27	221 369,80		-852 640,07	942 857,25
Cena celkom bez DPH		<b>19 750 470,47</b>					<b>19 707 479,52</b>

## Cenový dopad Zmeny v zmysle Pokynu č. 15

Náklady na pokračovanie stavebných prác na stavebnom objekte 102-00, na zrealizovanie dočasnej skládky zeminy, zabezpečenej proti premáčaniu a znehodnoteniu násypového materiálu, pre budúce využitie do násypov.

Stavba: Dialnica D1 Bratislava - Trnava, krizovatka Triblavina

Objekt: 102-00 Komunikácia MZ 12/50, f. t. B2

45.11.21	01020200	Zemné práce - Odkopávky a prekopávky - Nezapažené	m3	24 830.00	1.78	44 197.40	8 839.48
45.11.21	01030202	Zemné práce - Hĺbené vykopávky - Rýh - Š nad 600 mm do 2000 mm	m3	250.00	3.44	860.00	172.00
45.11.24	01040202.1	Zemné práce - Konštrukcie z hornín - Násypy - So zhutnením do 95 % podľa Proctor-Standard	m3	25 080.00	7.02	176 061.60	35 212.32
45.11.24	01060202	Zemné práce - Premiestnenie - Vodrovné - Do 1 000 m	m3	25 080.00	0.01	250.80	50.16
					<b>CELKOM</b>	<b>221 369.80</b>	<b>44 273.96</b>

		TENDER / SÚTAŽ / ZoD		TENDER / SÚTAŽ / ZoD so schválenými zmenami		AKTUÁLNA Zmena v zmysle Pokynu č.15		SPOLU		
<b>1. POLOŽKY, KTORÉ SA VYSKYTUJÚ VO VÝKAZE VÝMER OBJEKTU ZO SÚTAŽE</b>										
45.25.21	02010103	Práce na pozemných komunikáciách a letiskách - Doplnujúce konštrukcie - Chodníkové obrubníky - Záhon	m3	20,08 €	1 943,000	39 034,87	1 943,000	39 034,87	1 943,000	39 034,87
45.23.12	22250881	Práce na pozemných komunikáciách a letiskách - Doplnujúce konštrukcie - Chodníkové obrubníky - Záhon	m	17,26 €	1 597,000	27 564,22	1 597,000	27 564,22	1 597,000	27 564,22
45.11.21	01020101	Zemné práce - Odkopávky a prekopy - Humóznej vrstvy - Omica	m3	1,19 €	13 807,000	16 192,33	13 807,000	16 192,33	13 807,000	16 192,33
45.11.21	01020200	Zemné práce - Odkopávky a prekopy - Nezapešané	m3	1,78 €	10 000,000	17 800,00	10 000,000	17 800,00	24 830,000	44 197,40
45.11.21	01030202	Zemné práce - Hĺbené vykopy - Rýh - S nad 600 mm do 2000 mm	m3	3,44 €	1 943,000	6 693,92	1 943,000	6 693,92	250,000	860,00
45.11.21	01030302	Zemné práce - Hĺbené vykopy - Šacht - Nezapešaných	m3	17,81 €	100,000	1 781,00	100,000	1 781,00		100,000
45.11.24	01040100	Zemné práce - Konštrukcie z hornin - Skldky	m3	0,48 €	10 000,000	4 800,00	10 000,000	4 800,00		10 000,000
45.11.24	01040202	Zemné práce - Konštrukcie z hornin - Násypy - So zbutnaním	m3	0,88 €	26 193,000	258 786,84	26 193,000	258 786,84		26 193,000
45.11.24	01060202	Zemné práce - Premiestnenie - Vodovonné - Do 1 000 m	m3	0,01 €	16 293,000	182,93	16 293,000	182,93	250,80	41 373,000
45.11.24	01060203	Zemné práce - Premiestnenie - Vodovonné - Nad 5 000 m	m3	0,07 €	20 000,000	1 400,00	20 000,000	1 400,00		20 000,000
45.11.24	01060204	Zemné práce - Premiestnenie - Vodovonné - Nad 5 000 m	m3	0,16 €	20 000,000	3 200,00	20 000,000	3 200,00		20 000,000
45.11.24	01060700	Zemné práce - Premiestnenie - Nakladanie, prekladanie, vykladanie	m3	0,09 €	23 536,000	2 118,24	23 536,000	2 118,24		23 536,000
45.11.24	01080101	Zemné práce - Povrchové úpravy terénu - Úprava pláne so zhutnením - V zárezoch	m2	0,33 €	26 524,000	8 752,92	26 524,000	8 752,92		26 524,000
45.25.21	02060905	Práce špeciálneho zakladania - Sprevňovanie hornin a konštrukcií - Geotextilie, geomreže	m2	0,01 €	133 089,000	1 330,89	133 089,000	1 330,89		133 089,000
45.21.21	11010302	Betonárske práce - Základy - Dostky - Betón železový	m3	236,84 €	12,800	3 028,98	12,800	3 028,98		12,800
45.21.64	11190201	Betonárske práce - Kompletne konštrukcie - Kompletne ôsľace a zachytávacie objekty - Betón železový	m3	229,90 €	211,000	48 445,60	211,000	48 445,60		211,000
45.21.64	11190202	Betonárske práce - Kompletne konštrukcie - Kompletne ôsľace a zachytávacie objekty - Betón železový	m3	171,36 €	1 775,000	304 184,00	1 775,000	304 184,00		1 775,000
45.21.64	11190221	Betonárske práce - Kompletne konštrukcie - Kompletne ôsľace a zachytávacie objekty - Vystuž.	l	995,26 €	282,000	283 743,32	282,000	283 743,32		282,000
45.23.12	11251001	Betonárske práce - Doplnujúce konštrukcie - Priekopové žľaby - Betón prosý	m	30,56 €	40,000	1 222,40	40,000	1 222,40		40,000
45.25.21	14030256	Betonárske práce - Doplnujúce konštrukcie - Priekopové žľaby - Násyp	m3	6,84 €	22 999,000	152 713,36	22 999,000	152 713,36		22 999,000
45.21.21	21250135	Špeciálne práce pri výstavbe mostov - Doplnujúce konštrukcie - Zvodidlá - Prefá	KS	408,79 €	35,000	14 237,65	35,000	14 237,65		35,000
45.21.21	21250320	Špeciálne práce pri výstavbe mostov - Doplnujúce konštrukcie - Obvodenie mostov - Odvodňovacie	KS	401,95 €	32,000	12 862,40	32,000	12 862,40		32,000
45.21.21	21250425	Špeciálne práce pri výstavbe mostov - Doplnujúce konštrukcie - Dliatkové zariadenia - Mostové závery	m	715,66 €	32,600	23 331,17	32 600	23 331,17		32 600
45.23.11	22010103	Práce na pozemných komunikáciách a letiskách - Podkladné vrstvy bez spojiva - Nestmelené kamenivo	m3	22,40 €	5 150,760	115 377,02	12 923,160	289 478,78		12 923,160
45.23.11	22020417	Práce na pozemných komunikáciách a letiskách - Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom - C	m2	12,46 €	5 506,000	68 604,78	5 506,000	68 604,78		5 506,000
45.23.11	22030329	Práce na pozem. komunikáciách a letiskách - Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom - Blumen	m2	0,42 €	17 802,000	7 476,84	17 802,000	7 476,84		17 802,000
45.23.11	22030330	Práce na pozem. komunikáciách a letiskách - Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí - Blumen	m2	0,30 €	33 326,000	9 997,80	33 326,000	9 997,80		33 326,000
45.23.12	22250362	Práce na pozemných komunikáciách a letiskách - Doplnujúce konštrukcie - Zvodidlá - Oceľové	m	34,65 €	649,000	22 453,20	648,000	22 453,20		648,000
45.23.12	22250673	Práce na pozemných komunikáciách a letiskách - Doplnujúce konštrukcie - Portál ľam	KS	12 190,48 €	2,000	24 380,92	2,000	24 380,92		2,000
45.23.12	22250674	Práce na pozemných komunikáciách a letiskách - Doplnujúce konštrukcie - Portál ľ	KS	12 190,48 €	2,000	24 380,92	2,000	24 380,92		2,000
45.21.41	27030422	Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciách, teplovodoch... - potrubie PVC	m	14,81 €	304,000	4 502,24	304,000	4 502,24		304,000
45.21.41	27031172	Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciách, teplovodoch... - uličné vpúše	KS	349,42 €	100,000	34 942,00	100,000	34 942,00		100,000
45.21.41	27031175	Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciách, teplovodoch... - skúšky tesnosti potrubia	m	7,16 €	284,000	2 033,44	284,000	2 033,44		284,000
45.21.41	27031176	Montážne práce na plynovodoch, vodovodoch, kanalizáciách, teplovodoch... - mreže, poklopy	KS	147,34 €	119,000	17 533,46	119,000	17 533,46		119,000
45.11.23	01080501	Zemné práce - Povrchové úpravy terénu - Úpravy povrchov - Rozpraševním omice	m2	0,30 €	22 970,000	6 891,00	22 970,000	6 891,00		22 970,000
45.11.23	01080503	Zemné práce - Povrchové úpravy terénu - Úpravy povrchov - Založením trávnik	m2	0,08 €	22 970,000	1 837,60	22 970,000	1 837,60		22 970,000

45.11.24	01020400	Zemné práce - Odkopávky a prekopávky - Komunikační, železnic, pláň	m3	1 26 €	714,000	899,64	714,000	899,64	714,000	899,64	899,64		
45.11.24	01080401	Zemné práce - Povrchové úpravy terénu - Svaňovanie - V zářezoch	m2	0,13 €	22 970,000	2 986,10	22 970,000	2 986,10	22 970,000	2 986,10	2 986,10		
45.23.11	11250901	Betonárske práce - Doplňujúce konštrukcie - Čelé priepustov - Beton prosy	ks	374,24 €	10,000	3 742,40	10,000	3 742,40	10,000	3 742,40	3 742,40		
45.23.11	22010104	Práce na pozemných komunikáciách a leteckých - Podkladné vrstvy bez spojiva - Nestmelené štítkoviny	m2	3,32 €	4 877,000	16 191,64	4 877,000	16 191,64	4 877,000	16 191,64	16 191,64		
45.23.11	22020421	Práce na pozemných komunikáciách a leteckých - Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom - C	m2	6,87 €	20 763,000	142 641,81	20 763,000	142 641,81	20 763,000	142 641,81	142 641,81		
45.23.11	22030539	Práce na pozem. komunikáciách a leteckých - Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí - S bitum.	m2	13,86 €	19 235,000	268 905,30	19 235,000	268 905,30	19 235,000	268 905,30	268 905,30		
45.23.11	22251385	Práce na pozem. komunikáciách a leteckých - Doplňujúce konštrukcie - Priepusty, hospodárske prejazdy	m	220,71 €	88,000	19 422,48	88,000	19 422,48	88,000	19 422,48	19 422,48		
45.23.12	22030640	Práce na pozem. komunikáciách a leteckých - Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí - Bitumen	m2	10,49 €	18 096,000	189 827,04	18 096,000	189 827,04	18 096,000	189 827,04	189 827,04		
45.23.12	22030641	Práce na pozem. komunikáciách a leteckých - Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí - Bitumen	m2	8,12 €	18 663,000	135 303,56	18 663,000	135 303,56	18 663,000	135 303,56	135 303,56		
45.23.12	22040317	Práce na pozem. komunikáciách a leteckých - Kryty dlaždené obdĺžnikov. komunikácií, rýpotov z dlaž.	m2	26,49 €	5 140,000	136 158,60	5 140,000	136 158,60	5 140,000	136 158,60	136 158,60		
45.23.12	22250871	Práce na pozem. komunikáciách a leteckých - Doplňujúce konštrukcie - Zvislé dopravné značky - Normal	ks	50,16 €	59,000	2 959,44	59,000	2 959,44	59,000	2 959,44	2 959,44		
45.23.12	22250980	Práce na pozemných komunikáciách a leteckých - Doplňujúce konštrukcie - Chodnítkové obrubníky	m	22,71 €	2 861,000	64 973,31	2 861,000	64 973,31	2 861,000	64 973,31	64 973,31		
45.23.12	22251082	Práce na pozemných komunikáciách a leteckých - Doplňujúce konštrukcie - Vkladané	m	2,86 €	3 669,000	10 860,24	3 669,000	10 860,24	3 669,000	10 860,24	10 860,24		
45.23.15	22250776	Práce na pozemných komunikáciách a leteckých - Doplňujúce konštrukcie - Vodrovinné dopravné značenie	m2	15,53 €	1 182,000	18 356,46	1 182,000	18 356,46	1 182,000	18 356,46	18 356,46		
45.23.11	22020110	Práce na pozem. komunikáciách a leteckých - Podkladné a krycie vrstvy s hydraulickým spojivom - stabilizované Road mix - cementom - Zlepšenie únosnosti zeminy cementovou stabilizáciou	m3	6,14 €	16 942,800	104 028,79	16 942,800	104 028,79	16 942,800	104 028,79	104 028,79		
<b>1. CELKOM</b>										<b>2 566 796,27</b>	<b>2 844 926,83</b>	<b>45 308,20</b>	<b>2 890 235,03</b>

## 2. NOVÉ POLOŽKY, KTORÉ SA VOBEČ NEVYSKYTUJÚ VO VÝKAZE VÝMER ZO SÚTAŽE

45.11.24	01040202.1	Zemné práce - Konštrukcie z hornín - Náštupy - So zhutnením do 95 % podľa Proctor-Standard	m3	7,02					25 080,000	176 061,60	25 080,000	176 061,60
<b>2. CELKOM</b>										<b>0,00</b>	<b>176 061,60</b>	<b>176 061,60</b>
<b>1. + 2. CELKOM</b>										<b>2 566 796,27</b>	<b>2 844 926,83</b>	<b>3 066 296,63</b>

Cena ZOD s už schválenými zmenami bez DPH: **2 844 926,83 €**  
Cena AKTUÁLNEJ zmeny v zmysle Pokynu č. 1: **221 369,80 €**  
Spolu ZOD so schválenými zmenami a: **3 066 296,63 €**

	Akceptovaná Zmluvná hodnota bez Rezervy	Cena po poslednom vydanom Pokyne SD na Zmenu	Návrh na Zmenu v zmysle pokynu č.16	Cena s Návrhom na Zmenu v zmysle pokynu č.16
000-10	4 217 740,61	4 457 739,14	5 349 286,96	4 457 739,14
2111	843 548,12	5 081 288,73	861 547,82	891 547,82
010-00	262 208,33	314 651,18	352 238,66	332 238,66
2111	7 608,15	45 648,92	7 608,15	7 608,15
010-01	38 040,77	11 819,83	2 383,87	2 383,87
2111	11 819,83	11 819,83	14 183,78	14 183,78
010-02	8 779,80	6 135,76	1 365,96	1 365,96
2111	9 351,65	11 221,88	11 221,88	11 221,88
011-00	2 119,05	2 542,86	423,81	423,81
2111	17 392,50	20 859,00	3 476,50	3 476,50
012-00	76 695,87	92 035,04	76 695,87	76 695,87
2111	1 468 998,97	1 780 278,76	293 379,79	293 379,79
013-00	2 568 796,27	3 080 155,53	2 568 796,27	2 568 796,27
2111	1 965,89	11 734,14	9 778,45	9 778,45
101-00	2 273 171,53	2 273 171,53	454 634,31	454 634,31
2111	777 433,25	155 486,65	777 433,25	155 486,65
201-00	246 489,68	48 289,94	246 489,68	48 289,94
2111	290 767,88	348 921,46	58 163,58	348 921,46
203-01	313 486,00	313 486,00	62 697,20	313 486,00
2111	45,36	54,43	9,07	54,43
251-01	35 453,40	42 544,08	7 090,68	35 453,40
2111	428 136,56	513 763,87	85 627,31	428 136,56
252-00	113 739,80	113 739,80	22 747,96	113 739,80
2111	235 434,45	235 434,45	47 086,89	235 434,45
301-00	44 580,11	8 916,02	44 580,11	8 916,02
2111	50 329,84	10 065,97	50 329,84	10 065,97
501-00	1 991,29	398,26	2 389,55	1 991,29
2111	81 288,80	16 257,76	97 546,56	81 288,80
511-00	237 557,87	47 511,59	285 069,56	237 557,87
2111	136 802,28	27 360,46	164 162,74	136 802,28
601-00	14 265,70	2 853,14	17 118,84	14 265,70
2111	20 734,32	4 146,86	24 881,18	20 734,32
604-00	3 481,18	698,24	4 188,42	3 481,18
2111	6 814,82	1 362,96	8 177,78	6 814,82
611-00	38 415,18	47 288,22	7 883,04	38 415,18
2111	58 233,05	11 646,61	68 879,66	58 233,05
612-00	231 623,38	46 384,88	278 008,26	231 623,38
2111	55 997,91	11 199,59	67 197,49	55 997,91
650-11	6 394,38	1 278,88	7 673,26	6 394,38
2111	70 883,18	14 176,64	85 059,81	70 883,18
701-00	594 994,97	713 993,96	594 994,97	594 994,97
2111	248 728,72	48 745,74	317 875,89	248 728,72
801-00	17 854 973,16	3 590 994,63	21 545 967,79	17 854 973,16
2111	18 300 396,13	3 690 073,22	21 990 469,35	18 300 396,13
802-00	221 308,80	286 643,76	44 273,90	221 308,80
Čelkový súčet	17 854 973,16	3 590 994,63	21 545 967,79	17 854 973,16